
北九大学一第４１６号 
２０２０年３月２５日 

 
大学院マネジメント研究科 
ご入学者各位 

 
                         北九州市立大学大学院 

マネジメント研究科長 工藤 一成 
 
 

２０２０年度入学式の中止及び 

マネジメント研究科新入生オリエンテーションの実施について（ご案内） 

 
 

北九州市立大学は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、すでに『入学の手引』でご案内

しておりました「２０２０年度入学式」を中止することとしました。 

新入生や関係者の皆様の健康と安全確保及び感染拡大防止の観点から決定しましたこと、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新入生オリエンテーションは、予定どおり 4 月 4 日(土)に開催しますので、ご出席いただき

ますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１ ２０２０年度入学式 

 中止といたします。 

 

２ 新入生オリエンテーション 

  日時：２０２０年４月４日（土）１４時３０分～（２時間程度） 

場所：北方キャンパス 本館７階 Ｅ-７０２会議室 

 

３ お願い 

  ・参加は新入生のみとなります。 

・感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。 

  ・発熱がある時や体調不良を感じる時は参加をご遠慮ください。 

  ・入室にあたっては係員の指示に従ってください。 

  ・座席は指定されています。開始時間の5分前までに着席してください。 

  ・入口に消毒液を用意していますので、ご利用ください。 

 

 ４ その他 

・授業開始日を４月６日（月）から４月２０日（月）に延期いたします。 
・今後、日程等に更なる変更がある場合は、本学大学院マネジメント研究科ホームページ

（http://k2bs.kitakyu-u.ac.jp）や各位に郵送等でご案内いたします。 
 
 

【お問い合わせ先】 

北九州市立大学学務第一課 尾上、塚本 

TEL：093-964-4208 

E-mail：k2bs@kitakyu-u.ac.jp 


